[image: image1.jpg]

                       НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 29.10.2015  №305
г. Нижние Серги
О предложении кандидатуры для назначения членом Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса

   В связи с формированием Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии на очередной срок полномочий, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 08 октября 2015 г. № 20/118 «О сроках формирования территориальных избирательных комиссий в Свердловской области на очередной срок полномочий», в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 7 статьи 21 Избирательного кодекса Свердловской области, заслушав и обсудив информацию председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению Бараковских А.Н.,  Дума Нижнесергинского муниципального района,

РЕШИЛА:
1. Предложить для назначения членом Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса кандидатуру Пономарева Сергея Викторовича.

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления (Бараковских А.Н.).
  Глава Нижнесергинского
  муниципального района                                                                     В.В. Еремеев